
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 405/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie do 

realizacji rządowego Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" 

 

Na podstawie art.47 ust .l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie - 

Annę Trochim-Sidorkiewicz do realizacji rządowego Programu "Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej"- edycja 2021, Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas realizacji Programu, nie dłużej niż na czas trwania 

stosunku pracy Kierownika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


